2026NE00341 (191374771)

 

I – Unidade Orçamentária: 19.101

II – Programa de Trabalho: 04.122.8203.2396.5331

III – Natureza da Despesa: 3.3.90.39

IV – Fonte de Recursos: 1000

V – Nota de Empenho: 2026NE00350 (191387248)

3.2. O valor atual do CONTRATO é de R$ 135.805,85 (cento e trinta e cinco mil, oitocentos e cinco reais e
oitenta e cinco centavos).

 

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigência a partir de 15/01/2026 a 14/01/2027.

 

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do CONTRATO a que se refere o presente Termo Aditivo.